
 

 

 

 

 

LICEO STATALE “ISABELLA GONZAGA” 
SCIENZE UMANE – ECONOMICO SOCIALE - LINGUISTICO 

CHIETI 
Via Dei Celestini, 4 Tel. 0871.41409 fax 0871. 41529 

C. M. CHPM02000G – C.F.80002390690 

www.magistralechieti.gov.it 

chpm02000g@istruzione.it Posta PEC: chpm02000g@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

VERBALE DI AMMISSIONE DEGLI ALUNNI ALLA PARTECIPAZIONE AI PON 2014-20 
Progetti DONIMS / Crescere in digitale / COM 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Il Programma Operativo Nazionale 2004IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze 
e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 
dicembre 2014 della Commissione Europea; 

VISTO L’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/ 10862 del 16-09-2016. 
Fondo Sociale Europeo “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per 
garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a 
rischio e in quelle periferiche”. Codice identificativo progetto 10.1.1A-FSEPON-AB-
2017-78 N. CUP: D79G17000880007 

VISTO L’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/ 3781 del 5 aprile 2017 Fondi Strutturali 
Europei - “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” per il 
periodo di programmazione 2014-2020 
Azioni: “Crescere in digitale: delectare, movere, flectere” Codice identificativo 
progetto 10.2.5.A-FSEPON-AB-2017-12 N. CUP: D74C17000210007; 
“COM: competenze e occupabilità nel marketing” Codice identificativo progetto 
10.2.5.B-FSEPON-AB-2017-6      N. CUP: D74C17000260007 

VISTO 
 

L’Avviso di Manifestazione di interesse pubblicato dall’ istituzione scolastica con 
nota prot. n. 1053 del 30.01.2018; 

ESAMINATE Le domande presentate dagli studenti presso l’ Ufficio segreteria entro i termini 
stabiliti dall’avviso con nota prot. n. 1053 del 30.01.2018; 

VERIFICATA La regolarità formale delle domande presentate dai candidati alla frequenza dei 
percorsi di cui alle note prot. n. 1051 e 1053  del 30.01.2018; 

VISTO 
 

L’Avviso di Manifestazione di interesse pubblicato da codesta istituzione scolastica 
nota prot. 1051 del 30.01.2018 

ESAMINATE 
 

Le domande presentate dagli studenti  presso l’ Ufficio segreteria entro i termini 
stabiliti dall’avviso di cui alla nota prot. 1051 del 30.01.2018 

VERIFICATA La regolarità formale delle domande presentate dai candidati alla frequenza dei 
percorsi di cui alla nota prot. 1051 del 30.01.2018; 

 

 





DISPONE 
l’elenco degli studenti ammessi a frequentare i percorsi di cui al Progetto DONIMS Mod. 3-4-5 

1.  ANGELOZZI GIORGIA 4^L 

2.  BALDONERO GIORGIA 4^N 

3.  BENE DANA 4^L 

4.  COCCO MAYRA 4^N 

5.  COLASANTE CRISTIANA 4^L 

6.  D’ALESSANDRO GIULIA 4^O 

7.  D’ERAMO ILENIA 4^O 

8.  D’ONOFRIO CAMILLA 4^N 

9.  DE CINQUE VALENTINA 4^N 

10.  DEL ROMANO AMANDA 4^L 

11.  DI PIETRO GIULIA 4^O 

12.  DI RENZO GIORGIA 4^L 

13.  DI TOMMASO GABRIELE 4^L 

14.  MANCINI FIORENZA 4^O 

15.  MANZINI STEFANO 4^L 

16.  MARCIELLO ANNAMARIA 4^L 

17.  MASCI MARTINA 4^L 

18.  MICOMONACO LISA 4^L 

19.  PALMERIO GAIA 4^N 

20.  PARVIERO FRANCESCO 4^L 

21.  PRIMITERRA LUCA 4^L 

22.  RETICO MATTEO 4^O 

23.  RIDOLFI MARTINA 4^L 

24.  TACCONELLI GIORGIA 4^O 

25.  VINCITORIO VALENTINA 4^L 

 

l’elenco degli studenti ammessi a frequentare i percorsi di cui al Progetto “COM: competenze e 

occupabilità nel marketing”: 

1.  BASCELLI AURORA MARIA 4^O 

2.  BELFIGLIO BENEDETTA 4^N 

3.  BRUNETTI ARIANNA 4^M 

4.  CASTELLUCCI MARIA VITTORIA 4^L 

5.  D’AMARIO RICCARDO 4^N 

6.  DI RICO AGATA 4^N 

7.  DI VERNIERE NOEMI 4^N 

8.  FELIZIANI GRETA 4^O 

9.  GASBARRI AURORA 4^O 

10.  GIORDANO VITTORIA 4^M 

11.  MELARAGNO GIULIA 4^O 

12.  PASSALACQUA GIORGIA 4^O 

13.  SCIPIONE GIULIA 4^M 

14.  SILVESTRI LUDOVICA 4^O 

15.  ZAZZARO BESTRICE 4^O 



l’elenco degli studenti ammessi a frequentare i percorsi di cui al Progetto “ Crescere in digitale:  
delectare, movere, flectere”: 
 

1.  ACETO GIULIA 4^M 

2.  AGGIATO NATASCIA 4^M 

3.  ANTINUCCI CRISTIAN 4^M 

4.  BATTESTINI ALICE 4^L 

5.  BUCCIARELLI AURORA 4^N 

6.  CASALANGUIDA MARTINA 4^M 

7.  CASSATARO ROBERTA 4^M 

8.  CASTELLUCCI ELEONORA 4^N 

9.  CELLINI ELISABETTA 4^M 

10.  CURTI M. FRANCESCA 4^M 

11.  D’ALIMONTE FEDERICA 4^N 

12.  D’ANGELO CECILIA 4^M 

13.  D’INTINO MARINA 4^M 

14.  DE PALMA MERS 4^N 

15.  DE SIMONE SAMUELE 4^M 

16.  DI BENIGNO GIULIA 4^O 

17.  DI MEO STEFANO 4^N 

18.  DI NARDO MARZIA 4^M 

19.  DI SIPIO FEANCESCA 4^N 

20.  DI TORO MAMMARELLA STEFANO 4^M 

21.  DI VIRGILIO ROSITA 4^M 

22.  FACCIOLA’ MICHAEL 4^N 

23.  FASCIANI ALESSANDRA 4^O 

24.  FEDERICO SARA 4^M 

25.  LIBERATORE CARLA 4^N 

26.  MARINI ROSA 4^M 

27.  MASCI FRANCESCA 4^N 

28.  MASCITELLI CLAUDIA 4^M 

29.  MEDA GAIA 4^O 

30.  MICCOLI FRANCESCA 4^M 

31.  MONACO VANIA 4^M 

32.  PETACCIA GIULIA SOFIA 4^N 

33.  PIERANTOZZI ALICE 4^M 

34.  ROSSI LORENZA 4^M 

35.  SCARPELLI FILIPPO 4^N 

36.  STELLA SOFIA 4^N 

37.  TARABORRELLI ADELE 4^M 

38.  VEZI JESSICA 4^N 

39.  ZAMPOLI GIORGIA 4^M 

 
Secondo quanto previsto dalle complesse procedure dei bandi, gli studenti ammessi alla 

frequenza sono tenuti a perfezionare la domanda di partecipazione compilando l’Anagrafica 
Studenti ed il modello di consenso al trattamento dei dati personali (Legge 196/2003) entro 10 
gg dalla presente nota. Quest’ultimo può essere firmato dagli stessi studenti, qualora 



maggiorenni, in caso contrario dai genitori. In ogni caso va corredato da fotocopia di un 
documento di riconoscimento in corso di validità del/i firmatar/io/i.    

La mancata restituzione del modello di consenso al trattamento dei dati personali nei 

tempi previsti implicherà l’esclusione dalle attività.  

Si precisa che il Liceo Gonzaga", depositario dei dati personali, potrà, a richiesta, fornire 
all’autorità competente del MIUR le informazioni necessarie per le attività di monitoraggio e 
valutazione del processo formativo a cui è ammesso l'allievo/a.  

 

          Il Dirigente Scolastico 
             Grazia ANGELONI 
     

  

 


		2018-02-15T10:15:51+0100
	ANGELONI GRAZIA




